LEITURA NA SES5AU

t, l I c) I "2)

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 17 de janeiOfício n" 0085/2022-GP IP}I4C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cànara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 22.90712021 de 02/12/2021

)b, ÔL

ll, tl,
?...^-* \^Jt'-

22
.4« É

I

I
I
t

L IDO
Na Sessâo de:

Qgtzozz_
Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 1.508/2021-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 99412021, de autoria da ilustre

vereadora Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo Municipal a aquisição de

máquina para a fabricação de fraldas e absorventes.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde,

informamos a Vossa Excelência que estamos estudando a possibilidade de aquisição do

maquinário necessário para a fabricação de fraldas e absorventes, neste estudo

averiguaremos não apenas o maquinário necessário, mas toda logística envolta no

projeto, uma vez que será indispensável a acomodação de infraestrutura e mão de obra

bem como o armazenamento dos objetos fabricados.

Diante do exposto, informamos que tal estudo para viabilidade será

rcahzado no primeiro quadrimestre do presente exercício, de acordo com resultado do

ETP (estudo técnico preliminar), comprovando vantajosidade técnica, operacional e

orçamentária.

Atenciosamente.

ANTÔNIA NE\LIBERATO DIAS
a de\Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

ELI